Приложение 1. Справка о выручке по СМР
к Положению о размере
и порядке уплаты взносов
членами Ассоциации «СВР»

[bookmark: _GoBack]На бланке организации

Генеральному директору
Ассоциации «СВР»
____________________
Исх. №__ дата _________
Справка
о выручке по СМР

Настоящим сообщаем, что выручка ______________________________
								(название организации)
от строительно-монтажных работ за ____ год составила _________ тыс. рублей без НДС.

Руководитель	 _________________________  (________________________)
		Подпись	      	          Расшифровка подписи

Главный бухгалтер_________________________  (________________________)
			Подпись	       		Расшифровка подписи
Дата

М.П.